OBEC HAZIN, OBECNY URAD 122

Poslanci OZ
Hazin

POZVANKA

V sulade s ust. § 13 ods. 4 pism. a) zakona SNR €. 369/1990 Zb. o obecnom
zriadeni v zneni neskorSich predpisov

zvolavam

zasadnutie Obecného zastupitel'stva obce HazZin

12. marca 2020 t.j. vo Stvrtok 0 16.00 hod.

v zasadafke Obecného uradu v HazZine

Navrh programu:

1.
2.
3.
4.

Schvdlenie programu OZ

Vol’ba navrhovej komisie a overovatel’ ov zdapisnice

Navrh VZN o ochrannom pdasme pohrebiska

Opatrenia k ndvrhu Vlady SR na vyhlasenie mimoriadnej situdcie
Z dovodu ochorenie COVID-19

Sprava o kontrolnej ¢innosti HK za rok 2019

Rozne

Diskusia, zdaver

Ziadam o Vasu osobnu ucast’ a dochvilnost!

Ing. Marianna Simkova
starostka obce



